第10号様式（第15関係）
　                                                            　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

  京都府知事　　　　　　　　様

                            申請者
　　　　　　　　　　　　　　　SCグループ名
SC代表者の住所
SC代表者氏名
（法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）

年度京の木流通モデル構築支援事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け京都府指令　　第　　　号により交付決定を受けた事業について、下記のとおり事業を実施したのでその実績を報告します。

記

１　補助事業の実績
　　様式は、別記第１号様式の別紙の１並びに別記第３号様式の２の各表及び第３号様式の別紙のとおりとする。
　　ただし、「事業計画」は「事業実績」に置き換える。

２　事業完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

３　収支精算
    （１）収入　様式は別記第５号様式の別紙の３のとおりとする。ただし、「予算」は「精算」に置き換える。
　　（２）支出　様式は別記第５号様式の別紙の３のとおりとする。ただし、「予算」は「精算」に置き換える。
　　（３）補助金の精算　別紙のとおり

４　添付資料
　　（注）補助事業の実績及び収支精算内容に係る根拠資料を添付すること。
（別紙）
（単位：円）
	区分
	精算
事業費
	精算
補助金額
	既受領
補助金額
	差引補助金額（返還額）

	SCグループがサプライチェーン構築に要する経費

	計

[bookmark: _GoBack]